2019 年 3月 29 日

各   位

会 社 名 日神不動産株式会社
代表者の氏名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹

電 話 番 号  0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 1

連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、本日付けの取締役会において、連結子会社である日神管財株式会社への増資引受を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．増資の理由

日神管財株式会社は、マンション共用部の管理、賃貸物件の管理受託、これら管理業務にと

もなうリフォームや大規模修繕等の工事及び賃貸物件の販売を行ってきました。

2017 年には老人ホームの開発事業に参入するなど業容の拡大を行っております。

今後更なる発展を図るため、同社の財務基盤を強化すべく増資の引受を決議いたしました。

２．日神管財株式会社の概要

（１）商号 日神管財株式会社

（２）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森岡誉

（３）所在地 東京都新宿区新宿 5-8-1

（４）主な事業内容 賃貸管理、不動産管理及び大規模修繕工事等

（５）設立年月日 1987 年 11 月 4日

（６）事業年度の末日 ３月 31 日

（７）増資前の資本金 50,000 千円

（８）増資前の株主構成 日神不動産株式会社 100％

３．増資の内容

（１）増資金額 60,000 千円

（２）増資後の資本金 110,000 千円

（３）増資引受人 日神不動産株式会社

（４）払込日 2019 年３月 29日

（５）増資後の株主構成 日神不動産株式会社 100％

４．今後の見通し

  本件が連結業績に与える影響は軽微であります。

以上